MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Velocidade

Recipiente para polpa
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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CENTRIFUGADORA PARA SUMOS DE FRUTA E
VEGETAIS
CM 426

Ref: 0420.372.001
Magnus

Centrifugadora para preparacéo de sumos de frutas e vegetais
com ejecéo automatica da polpa.

Adequado para funcionamento continuo (24 horas).

Facil de limpar.

Montagem e desmontagem realiza-se em poucos segundos.
Expulséo continua de residuos.

Construcéo robusta em ago inoxidavel.

Sistema de seguranca: manipulo de fecho e paragem do motor.

190x310x380 mm
0.24 kKW
230V/1/50Hz
6300 rpm

3.251

4.2kg
280x400x420 mm

5,25 kg
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