



CENTRIFUGADORA PARA SUMOS DE FRUTA E VEGETAIS CM 426

Ref: 0420.372.001
Magnus

Centrifugadora para preparação de sumos de frutas e vegetais com ejeção automática da polpa.
Adequado para funcionamento contínuo (24 horas).
Fácil de limpar.
Montagem e desmontagem realiza-se em poucos segundos.
Expulsão contínua de resíduos.
Construção robusta em aço inoxidável.
Sistema de segurança: manipulo de fecho e paragem do motor.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	190x310x380 mm
Potência	0.24 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Velocidade	6300 rpm
Recipiente para polpa	3.25 l
Peso	4.2 kg
Dimensões de embalagem	280x400x420 mm
Peso bruto	5,25 kg